
Uchwała Nr 22/152/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 4 czerwca 2007 r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu konkursu oraz trybu pracy komisji konkursowej 

konkursu na stanowisko dyrektora: Zespołu Szkół Zawodowych im. Powstańców 

Wielkopolskich w Gostyniu i Zespołu Szkół Rolniczych im. Józefa Wybickiego w Grabonogu. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 36a 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zmianami), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 

2003 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko 

dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach szkół i placówek         

(Dz. U. z 2003 r. Nr 89, poz. 826 ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 189, poz. 1855)  

 
Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Określa się regulamin konkursu na stanowisko dyrektora: Zespołu Szkół Zawodowych             

im. Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu i Zespołu Szkół Rolniczych im. Józefa 

Wybickiego w Grabonogu i tryb pracy komisji konkursowej stanowiący załącznik nr 1                 

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Gostyńskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


